EDITAL Nº 001/2024 – 23151528 – EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS, de 24 de maio de 2024

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

O Diretor Roberto Valdery Teixeira Filho, da 23151528 –  EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS,  no uso de suas atribuições legais e
considerando o disposto no Edital nº 001/2024, torna público o Resultado Final da Seleção, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

1. Resultado final de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação geral, na seguinte ordem: Número de inscrição, Nome do
candidato em ordem crescente da classificação final,  Disciplina de Inscrição,  Nota Final  Curriculum Vitae,  Nota Final  Entrevista,  Nota Final  da Seleção e a
classificação final da seleção em ordem crescente.

DISCIPLINA 1: FÍSICA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

01 JARDEL ARLEN DA SILVA 035******** 21 20 41 1°

02 GONÇALO DE AMARANTH O. DA SILVA PEREIRA 604******** 21 20 41 2°

03 JÚLIO EDUARDO G. PONTES CAVALCANTE 063******** 20 20 40 3°

DISCIPLINA 1: BIOLOGIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

01 EMANUELLEA NOGUEIRA CLEMENTINO 018******** 21 20 41 1°

02 SUYANNE ELLEN HOLANDA PINHEIRO 044******** --- NÃO COMPARECEU --- ELIMININADO

DISCIPLINA 1: LABORATÓRIO DE CIÊNCIAS (LEC)

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

01 ADRIANA PINTO DE SOUSA SILVA 043******** 21 20 41 1°

02 EDSON MARTINS DUARTE 081******** 17 20 37 2°

DISCIPLINA 1: FORMAÇÃO PRA CIDADANIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF NOTA FINAL
CURRÍCULO

NOTA FINAL
ENTREVISTA

NOTA FINAL
SELEÇÃO

ORDEM
CLASSIFICAÇÃO

02 EMANUELLA NOGUEIRA CLEMENTINO 018******** 21 20 41 1°

01 JARDEL ARLEN DA SILVA 035******** 21 20 41 2°

2. Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de professores para atendernecessidades temporárias das escolas da rede pública estadual de ensino a
contar da data destadivulgação, cuja ordem de Classificação final por disciplina é a constante no item 1.

Umari - Ce, 24 de maio de 2024

Roberto Valdery Teixeira Filho

23151528 - EEMTI MONSENHOR MANOEL CARLOS DE MORAIS

		2024-05-24T14:30:34-0300